—  1 —

江苏省人工智能学会文件
苏智会〔2021〕4 号

关于组织推荐 2021 年度江苏省科协青年科技
人才托举工程资助培养人员的通知

各会员、有关单位：

根据《关于组织推荐 2021 年度江苏省科协青年科技人才托

举工程资助培养人员的通知》（苏科协发〔2021〕41 号）有关要

求，我会拟推荐 1 名候选人参加省青年科技奖评选，结合我会实

际，现将主要评选条件及推荐要求通知如下：

一、 资助名额及标准

2021 年度资助对象 100名，每人资助 3 万元人民币。实施时

间从 2021 年 7月 1 日至 2023 年 6 月 30 日，为期 2 年。

二、 评选条件

申报人须为我省从事自然科学研究、工程技术开发、科技成

果转化的青年科技工作者，同时应具备以下条件：

（1）坚决维护习近平总书记党中央的核心、全党的核心地位，

坚决维护党中央权威和集中统一领导，遵纪守法，践行“爱国、

创新、求实、奉献、协同、育人”的新时代科学家精神；

（2）省、市、县（市、区）科协所属于学会会员，高校科协、

—  2 —

企业（园区）科协会员；

（3）年龄在 35 周岁以下（1986 年 6 月 30 日以后出生）；

（4）学术技术水平在省内同行中具备一定优势，在所在学科

（专业）领域具有较大发展潜力；

（5）未曾入选本资助项目或其他省级以上人才计划项目。

三、推送要求

（1）、江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养项目申报

书 3 份，从网络申报系统打印后签字盖章；保密审查证明 1 份（由

候选人所在单位盖章出具）

（2）、附件 1份（可装订成册）包括候选人科技奖项获奖证

书材料复印件；所参与的科研活动及所取得的成果复印件等证明

材料。

请于 2021年 4月 30日前将电子版和相关佐证材料发送至学

会 office@jsai.org.cn 邮箱。

联系人：郁老师   电 话：15365058103

附件：《托举工程申报表》

江苏省人工智能学会

2021 年 4 月 16日